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Дистанция 39 Женщины, 200m Брасс 11 - 17 лет
24.12.2021 - 13:42 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

11 - 12 лет

1. ПОНОМАРЕВА, Алеся 2010 I СШОР "Дельта",г.Казань +0,91 2:50.58 I 490
25m: 18.03 18.03 75m: 1:00.89 22.02 125m: 1:44.79 21.97 175m: 2:29.01 21.61
50m: 38.87 20.84 100m: 1:22.82 21.93 150m: 2:07.40 22.61 200m: 2:50.58 21.57

2. ГОРДЕЕВА, Александра 2009 II СШОР "Дельта",г.Казань +0,99 3:02.39 II 401
25m: 19.95 19.95 75m: 1:05.59 22.91 125m: 1:52.54 23.50 175m: 2:38.95 23.39
50m: 42.68 22.73 100m: 1:29.04 23.45 150m: 2:15.56 23.02 200m: 3:02.39 23.44

3. САЛАХОВА, Нурия 2010 II СШОР  "Дельфин"-1, г.Наб. Челны+0,91 3:02.40 II 401
25m: 18.30 18.30 75m: 1:03.93 23.36 125m: 1:51.77 24.17 175m: 2:39.61 23.64
50m: 40.57 22.27 100m: 1:27.60 23.67 150m: 2:15.97 24.20 200m: 3:02.40 22.79

4. ИСХАКОВА, Эвелина 2010 II СШОР  "Дельфин"-1, г.Наб. Челны+0,84 3:07.30 II 370
25m: 19.78 19.78 75m: 1:06.45 23.44 125m: 1:55.88 25.02 175m: 2:44.43 24.16
50m: 43.01 23.23 100m: 1:30.86 24.41 150m: 2:20.27 24.39 200m: 3:07.30 22.87

5. ПОРТНОВА, Елизавета 2010 II СШОР"Олимпийский"г.Наб.Челны+0,99 3:09.69 II 357
25m: 20.98 20.98 75m: 1:07.60 23.69 125m: 1:57.24 25.03 175m: 2:46.05 23.94
50m: 43.91 22.93 100m: 1:32.21 24.61 150m: 2:22.11 24.87 200m: 3:09.69 23.64

6. ГИЛЬМАНОВА, Камиля 2009 II СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,72 3:11.00 II 349
25m: 20.52 20.52 75m: 1:09.18 24.48 125m: 1:58.15 24.33 175m: 2:46.55 23.89
50m: 44.70 24.18 100m: 1:33.82 24.64 150m: 2:22.66 24.51 200m: 3:11.00 24.45

7. СОКОЛОВА, Валерия 2010 III СШОР"Витязь",г. Наб.Челны +0,76 3:13.91 II 334
25m: 21.24 21.24 75m: 1:08.31 24.70 125m: 1:58.11 25.29 175m: 2:48.87 25.38
50m: 43.61 22.37 100m: 1:32.82 24.51 150m: 2:23.49 25.38 200m: 3:13.91 25.04

8. МИРОНОВА, Мария 2010 II СШОР" Касатка"-2,г. Казань 3:15.29 III 327
25m: 22.79 22.79 75m: 1:10.28 25.11 125m: 2:01.41 26.04 175m: 2:51.56 24.86
50m: 45.17 22.38 100m: 1:35.37 25.09 150m: 2:26.70 25.29 200m: 3:15.29 23.73

9. ЗАЙЦЕВА, Арина 2009 III СШОР "Дельта",г.Казань +0,89 3:17.70 III 315
25m: 20.57 20.57 75m: 1:08.77 24.99 125m: 2:00.37 26.01 175m: 2:51.99 25.46
50m: 43.78 23.21 100m: 1:34.36 25.59 150m: 2:26.53 26.16 200m: 3:17.70 25.71

10. ГАЛИМЗЯНОВА, Азалия 2009 II СШ"Олимп",Богатые Сабы +0,70 3:23.77 III 288
25m: 21.03 21.03 75m: 1:11.28 25.78 125m: 2:04.29 26.95 175m: 2:57.26 26.53
50m: 45.50 24.47 100m: 1:37.34 26.06 150m: 2:30.73 26.44 200m: 3:23.77 26.51

11. КАРПОВА, Светлана 2009 III СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,79 3:23.93 III 287
25m: 22.34 22.34 75m: 1:13.00 25.97 125m: 2:04.49 25.98 175m: 2:57.68 26.71
50m: 47.03 24.69 100m: 1:38.51 25.51 150m: 2:30.97 26.48 200m: 3:23.93 26.25

12. СУЛТАНБЕКОВА, Стэлла 2010 СШ "Олимп" Мамадышского МР РТ+0,76 3:25.78 III 279
25m: 20.57 20.57 75m: 1:12.13 25.73 125m: 2:04.80 26.34 175m: 2:58.31 26.05
50m: 46.40 25.83 100m: 1:38.46 26.33 150m: 2:32.26 27.46 200m: 3:25.78 27.47

13. ЗАЙНУЛЛИНА, Амилия 2010 III СШОР"Витязь",г. Наб.Челны +0,93 3:26.81 III 275
25m: 22.11 22.11 75m: 1:13.04 25.87 125m: 2:06.53 26.82 175m: 3:00.63 27.00
50m: 47.17 25.06 100m: 1:39.71 26.67 150m: 2:33.63 27.10 200m: 3:26.81 26.18

14. САФИНА, Самира 2010 III СШОР"Витязь",г. Наб.Челны +0,98 3:28.66 III 268
25m: 21.97 21.97 75m: 1:13.24 25.90 125m: 2:07.38 27.23 175m: 3:01.75 27.11
50m: 47.34 25.37 100m: 1:40.15 26.91 150m: 2:34.64 27.26 200m: 3:28.66 26.91

15. БОЛЬШАКОВА, Мария 2009 III СШОР  "Дельфин"-1, г.Наб. Челны+0,84 3:42.86 Iюн 220
25m: 22.74 22.74 75m: 1:18.45 29.05 125m: 2:16.45 29.54 175m: 3:14.23 29.38
50m: 49.40 26.66 100m: 1:46.91 28.46 150m: 2:44.85 28.40 200m: 3:42.86 28.63

16. КАБАЛИНА, Анна 2009 III СШ Тукаевского района +0,83 3:44.59 Iюн 215
25m: 22.24 22.24 75m: 1:18.10 28.70 125m: 2:16.56 29.31 175m: 3:15.81 29.05
50m: 49.40 27.16 100m: 1:47.25 29.15 150m: 2:46.76 30.20 200m: 3:44.59 28.78

17. ТЯБИНА, Илона 2010 Iюн СШ № 7",пгт Камские Поляны +0,83 4:05.91 Iюн 163
25m: 24.22 24.22 75m: 1:24.89 31.11 125m: 2:29.16 31.85 175m: 3:33.53 31.36
50m: 53.78 29.56 100m: 1:57.31 32.42 150m: 3:02.17 33.01 200m: 4:05.91 32.38
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Дистанция 39, Женщины, 200m Брасс

13 - 14 лет

1. ГАБИДУЛЛИНА, Диана 2008 кмс ЦО Гимназия № 179, г.Казань +0,76 2:38.09 кмс 616
25m: 16.73 16.73 75m: 56.04 19.55 125m: 1:35.90 19.81 175m: 2:17.42 20.70
50m: 36.49 19.76 100m: 1:16.09 20.05 150m: 1:56.72 20.82 200m: 2:38.09 20.67

2. ШАФИГУЛЛИНА, Азалия 2008 кмс СШ "Ак Буре"-2,г. Казань +0,83 2:39.19 кмс 604
25m: 17.59 17.59 75m: 57.62 20.27 125m: 1:37.90 20.27 175m: 2:18.68 20.61
50m: 37.35 19.76 100m: 1:17.63 20.01 150m: 1:58.07 20.17 200m: 2:39.19 20.51

3. НОВИКОВА, Ренатта 2007 кмс РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,75 2:45.48 I 537
25m: 17.00 17.00 75m: 57.37 20.26 125m: 1:39.45 21.08 175m: 2:23.43 22.02
50m: 37.11 20.11 100m: 1:18.37 21.00 150m: 2:01.41 21.96 200m: 2:45.48 22.05

4. КАРИМОВА, Амина 2007 кмс КазУОР,г.Казань +0,73 2:46.72 I 525
25m: 17.22 17.22 75m: 59.02 21.21 125m: 1:42.50 21.93 175m: 2:26.08 21.69
50m: 37.81 20.59 100m: 1:20.57 21.55 150m: 2:04.39 21.89 200m: 2:46.72 20.64

5. ХУСНУТДИНОВА, Камила 2008 I СШОР Касатка-1,г. Казань +0,76 2:49.48 I 500
25m: 18.27 18.27 75m: 1:00.53 20.96 125m: 1:43.98 21.87 175m: 2:27.42 21.69
50m: 39.57 21.30 100m: 1:22.11 21.58 150m: 2:05.73 21.75 200m: 2:49.48 22.06

6. ГЛУЩЕНКО, Милана 2008 I ЦО Гимназия № 179, г.Казань +0,68 2:50.25 I 493
25m: 17.68 17.68 75m: 59.24 21.13 125m: 1:43.60 22.25 175m: 2:28.42 22.69
50m: 38.11 20.43 100m: 1:21.35 22.11 150m: 2:05.73 22.13 200m: 2:50.25 21.83

7. ШАПАЕВА, Ольга 2007 II РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,80 2:54.92 II 455
25m: 17.84 17.84 75m: 1:00.78 21.75 125m: 1:45.71 22.45 175m: 2:31.81 23.01
50m: 39.03 21.19 100m: 1:23.26 22.48 150m: 2:08.80 23.09 200m: 2:54.92 23.11

8. ГАЙСИНА, Дана 2007 I СШ "Ак Буре"-2,г. Казань +0,75 2:56.07 II 446
25m: 17.67 17.67 75m: 1:01.13 21.95 125m: 1:46.31 22.52 175m: 2:32.86 23.43
50m: 39.18 21.51 100m: 1:23.79 22.66 150m: 2:09.43 23.12 200m: 2:56.07 23.21

9. ПОЯРКОВА, Надежда 2008 I СШОР "Дельфин"-3,г. Наб. Челны+0,82 2:56.32 II 444
25m: 18.39 18.39 75m: 1:02.67 23.08 125m: 1:49.12 23.57 175m: 2:34.72 22.48
50m: 39.59 21.20 100m: 1:25.55 22.88 150m: 2:12.24 23.12 200m: 2:56.32 21.60

10. ДАВЛЕТХАНОВА, Элина 2008 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,72 2:58.16 II 430
25m: 18.90 18.90 75m: 1:04.85 23.41 125m: 1:50.73 22.50 175m: 2:35.90 22.48
50m: 41.44 22.54 100m: 1:28.23 23.38 150m: 2:13.42 22.69 200m: 2:58.16 22.26

11. ЗАГИДУЛЛИНА, Эвелина 2007 I СШ №5 "Дельфин" ,г. Зеленодольск +0,86 2:59.93 II 418
25m: 17.95 17.95 75m: 1:01.13 21.79 125m: 1:47.54 23.22 175m: 2:35.59 23.58
50m: 39.34 21.39 100m: 1:24.32 23.19 150m: 2:12.01 24.47 200m: 2:59.93 24.34

12. КОРНЕВА, Алина 2007 II СШ Лидер г.Чистополь +0,77 3:13.58 II 335
25m: 20.77 20.77 75m: 1:09.28 24.13 125m: 1:58.62 24.46 175m: 2:48.44 24.93
50m: 45.15 24.38 100m: 1:34.16 24.88 150m: 2:23.51 24.89 200m: 3:13.58 25.14

15 - 17 лет

1. ГАЛИУЛЛИНА, Алина 2006 II г.Нижнекамск +0,73 2:52.52 I 474
25m: 18.25 18.25 75m: 1:00.02 21.38 125m: 1:43.79 21.85 175m: 2:29.42 23.07
50m: 38.64 20.39 100m: 1:21.94 21.92 150m: 2:06.35 22.56 200m: 2:52.52 23.10

2. ВОЛОДИНА, светлана 2006 II СК Нефтехимик, г. Нижнекамск +0,77 3:04.68 II 386
25m: 19.65 19.65 75m: 1:06.30 23.90 125m: 1:53.95 23.71 175m: 2:41.05 23.34
50m: 42.40 22.75 100m: 1:30.24 23.94 150m: 2:17.71 23.76 200m: 3:04.68 23.63


